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Regional Infantil - Junior Invierno 2023
XXII Memorial Manuel Santana Peñate
XVIII Memorial Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 18 - 19/2/2023

CLASIFICACIÓN CLUBES INFANTIL 8 of 40 Events

Masc., Infantil Masculino
1. LasPalmas 00060 113,00
2. Teneteide 00100 100,00
3. Metropole 00054 81,00
4. Nadamas P0502 67,00
5. Dominicas 01627 45,00
6. Salinas 01008 43,00
7. Martianez 00181 33,00
8. Jescagua P0500 19,00
9. Herbania 01022 17,00

10. Cristianos 00505 14,00
11. Carucagua 01161 12,00
12. Esna Lzt 01748 2,00

Fem., Infantil Femenino
1. Metropole 00054 105,00
2. Teneteide 00100 100,00
3. LasPalmas 00060 74,00
4. Reales 00685 69,00
5. Dominicas 01627 53,00
6. Nadamas P0502 50,00
7. Aguacan 00479 34,00
8. Esna Lzt 01748 30,00
9. Carucagua 01161 26,00

10. Salinas 01008 25,00
11. Cristianos 00505 24,50
12. Nonadamos 01317 11,00
13. ADSC 00544 10,00
14. Piscina 01725 6,50
15. Martianez 00181 3,00

Todos, 13 - 16 años
1. Teneteide 00100 200,00
2. LasPalmas 00060 187,00
3. Metropole 00054 186,00
4. Nadamas P0502 117,00
5. Dominicas 01627 98,00
6. Reales 00685 69,00
7. Salinas 01008 68,00
8. Cristianos 00505 38,50
9. Carucagua 01161 38,00

10. Martianez 00181 36,00
11. Aguacan 00479 34,00
12. Esna Lzt 01748 32,00
13. Jescagua P0500 19,00
14. Herbania 01022 17,00
15. Nonadamos 01317 11,00
16. ADSC 00544 10,00
17. Piscina 01725 6,50


